
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00901608- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
El pedido de prórroga de designación interina del Dr. Sebastián Freille elevado por la Dirección del
Departamento de Economía y Finanzas;

Y CONSIDERANDO:
Que cuenta con informe de la Dirección de Personal y con opinión favorable de la Secretaría de
Asuntos Académicos;
Que la prórroga solicitada se encuadra en lo establecido en el Art. 12º de la OHCD-2019-8-E-UNC-
DEC#FCE (TO), y corresponde al Decanato disponer la prórroga e informar al Honorable Consejo
Directivo; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Prorrogar la designación interina del Dr. Sebastián Freille (Legajo 39.197) en un cargo de
Profesor Asociado DSE -Cód. 107- (id 3326) en el Departamento de Economía y Finanzas, desde
el 19 de septiembre de 2023 por el término de un año o hasta la cobertura del cargo concurso.

Art. 2°.- Comuníquese, infórmese al H. Consejo Directivo y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1781-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Viernes 10 de Noviembre de 2023
		2023-11-10T14:19:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-10T16:25:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-10T16:25:35-0300
	GDE UNC




